2

[image: image1.png]/I\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2021                                                                                                                                                       № 3350
город Крымск

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Кеслеровского сельского поселения Крымского района

В целях внесения изменений в правила землепользования и застройки Молдаванского сельского поселения Крымского района, в соответствии со статьями 5.1, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Крымский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Кеслеровского сельского поселения Крымского района (далее – проект) (приложение № 1).

2. Утвердить план-график проведения публичных слушаний по проекту (приложение № 2).

3. Проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Крымский район, которой:

1) обеспечить оповещение населения о начале публичных слушаний;
2) в срок до 18 ноября 2021 года обеспечить размещение проекта и информационных материалов к нему на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет;

3) обеспечить открытие экспозиции проекта 18 ноября 2021 года в 09.00 часов в Кеслеровском сельском поселении Крымского района: х. Павловский, ул.Красная,11;

4) обеспечить прием предложений по проекту изменений в правила землепользования и застройки Кеслеровского сельского поселения Крымского района до 17.00 часов 30 ноября 2021 года, по адресу:  г. Крымск, ул. Синева, 13, каб. № 11;

5) обеспечить проведение публичных слушаний, подготовку и оформление протокола публичных слушаний;

6) обеспечить подготовку и опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете «Призыв».

4. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район С.В.Леготину.

6. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Заместитель главы муниципального
образования Крымский район                                                               С.В.Леготина

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                   муниципального образования
                                                                                   Крымский район от ______№ ____
                                                                                                  ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от ______________2021                                                                   №_____________

город Крымск

О внесении изменений в правила землепользования и застройки Кеслеровского сельского поселения Крымского района

В соответствии со статьями 8, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 3 статьи 8 устава муниципального образования Крымский район, Совет муниципального образования Крымский район, р е ш и л:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Кеслеровского сельского поселения Крымского района, утвержденные решением Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 29 декабря 2012 года № 152 (с изменениями, внесенными решением Совета муниципального образования Крымский район от 1 июня 2016 года № 81, от 23 ноября 2016 года № 115, от 11 октября 2017 года № 225, от 20 ноября 2019 года № 477, от 2 июня 2021 года № 92) изменения, изложив статью 30 «Карта(ы) градостроительного зонирования территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района, карта(ы) зон с особыми условиями использования территории (совмещено на одной карте)» части III в новой редакции (приложение).

2. Официально обнародовать настоящее решение путем размещения его текста на информационных стендах, расположенных на территории муниципального образования Крымский район, в органах местного самоуправления.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район

                             А.В.Юшко

Глава муниципального образования

Крымский район                                                                                                 С.О.Лесь
ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Глава муниципального образования

Крымский район                                                                           С.О.Лесь

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Управлением архитектуры и

градостроительства администрации

Исполняющий обязанности начальника
управления, главного архитектора района                                  Н.В.Обвинцева
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель главы муниципального

образования Крымский район                                                      С.В.Леготина
Начальник правового управления

администрации

    М.А.Трубицын
                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                 к решению Совета муниципального

                                                                                 образования Крымский район

                                                                                 от ________№ _____
[image: image2.jpg]Kapra raROCTPOMTAMMAOTD J0vpOSaIm KecnepoRcHorD Geneckoro nocanems Kpuwcioro pahovs.
KGPTa 30 o2 A ARG 30 SFMTCO OKTEPaBEHS SO TP

Fahona coounions 13 o 13570 M 110000

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации муниципального образования
Крымский район от ________№ ______

График проведения публичных слушаний по проекту изменений в правила землепользования и застройки Кеслеровского сельского поселения Крымского района
	№
	Наименование сельского поселения
	Дата и время проведения
	Адрес и место проведения

	1
	Кеслеровское сельское поселение Крымского района
	26.11.2021 г.

09-00 часов
	Крымский район,
хутор Веселый, ул. Чапаева, 20

	30.11.2021 г.

09-00 часов
	Крымский район,
х. Новокалиновка, ул. Лесная

	03.12.2021 г.

10-00 часов
	Крымский район,
ст. Гладковская, ул. Центральная, № 19

	06.12.2021 г.

11-00 часов
	Крымский район,
с. Кеслерово, ул. Гастелло, № 29

	13.12.2021 г.

09-00 часов
	Крымский район,
х. Садовый, ул. Комсомольская, № 9

	15.12.2021 г.

09-00 часов
	Крымский район,
х. Красная Батарея, ул. Комсомольская, № 47 а

	20.12.2021 г.

11-00 часов
	Крымский район,
х. Анапский, ул. Виноградная

	23.12.2021 г.

09-00 часов
	Крымский район,
х. Павловский, ул. Красная,11

	24.12.2021 г.

10-00 часов
	пос. Нефтепромысел, ул. Пушкина

	27.12.2021 г.

09-00 часов
	х.Красный Октябрь, ул. Шаумяна,36 б

Исполняющий обязанности начальника управления
архитектуры и градостроительства администрации,
главного архитектора района                                                                    Н.В.Обвинцева